ART. 110 C.G.P.

TRASLADO

LIQUIDACION DE CREDITO — ART. 446 C.G.P.

SE FIJA EN LISTA HOY: 26 DE NOVIEMBRE DE 2021
INICIA: 29 NOVIEMBRE DE 2021 - 8:00 AM
TERMINA: 01 DE DICIEMBRE DE 2021 - 6:00 PM.

RAD

007-2017
010-2018
079-2018
103-2021

171-2020
172-2018
204-2020
214-2020
217-2019

246-2021
254-2019
383-2017

463-2019
548-2019

PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVOH
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

DEMANDANTE

FINANCIERA COMULTRASAN
FINANCIERA COMULTRASAN
FINANCIERA COMULTRASAN
CONDOMINIO BALCONES DE
PALONEGRO

FINANCIERA COMULTRASAN
BANCO DE BOGOTA SA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

FINANCIERA COMULTRASAN
JUAN CARLOS DUARTE RAMIREZ
JOSE OLIMAN JAIMES

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

DEMANDADO

ARTURO GARCIA CASTANEDA Y POTRO
ADRIANA MARCELA DIAZ OVIEDO Y OTRO
OSCAR EDUARDO BALLEN LEAL

LUZ ANGELA AGUDELO GARCIA'Y OTROS

MIGUEL ANGEL PEREZ GARAY
CARLOS ANDRES CARDENAS BELTRAN
DIANA CAROLINA FORERO BAUTISTA
JAVIER ALFONSO NORIEGA CEDIEL
JENNIGFER MILENA CEQUEDA Y LIZETH
JEREZ ARCINIEGAS

WILSON HERNANDEZ LOPEZ

LUIS EDUARDO SANTAMARIA RUEDA
CAROLINA HERRERA QUINTANILLA'Y
OTROS

LUIS FRANCISCO BAYONA AYALA

LUIS JESUS OSORIO GOMEZ



