ART. 110 C.G.P.

TRASLADO

LIQUIDACION DE CREDITO - ART. 446 C.G.P.

SE FIJA EN LISTA HOY: 26 DE NOVIEMBRE DE 2021

INICIA: 29 NOVIEMBRE DE 2021 - 8:00 AM

TERMINA: 01 DE DICIEMBRE DE 2021 - 6:00 PM.

RAD	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO
007-2017	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	ARTURO GARCIA CASTAÑEDA Y POTRO
010-2018	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	ADRIANA MARCELA DIAZ OVIEDO Y OTRO
079-2018	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	OSCAR EDUARDO BALLEN LEAL
103-2021	EJECUTIVO	CONDOMINIO BALCONES DE PALONEGRO	LUZ ANGELA AGUDELO GARCIA Y OTROS
171-2020	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	MIGUEL ANGEL PEREZ GARAY
172-2018	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA SA	CARLOS ANDRES CARDENAS BELTRAN
204-2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	DIANA CAROLINA FORERO BAUTISTA
214-2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	JAVIER ALFONSO NORIEGA CEDIEL
217-2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	JENNIGFER MILENA CEQUEDA Y LIZETH JEREZ ARCINIEGAS
246-2021	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	WILSON HERNANDEZ LOPEZ
254-2019	EJECUTIVO H	JUAN CARLOS DUARTE RAMIREZ	LUIS EDUARDO SANTAMARIA RUEDA
383-2017	EJECUTIVO	JOSE OLIMAN JAIMES	CAROLINA HERRERA QUINTANILLA Y OTROS
463-2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	LUIS FRANCISCO BAYONA AYALA
548-2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA	LUIS JESUS OSORIO GOMEZ